SERVIÇO PUBLICO FEDERAL
MINISTERIO DA EDUCAÇÃO

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLOGICA
INSTITUTo FEDERAL DE EDUCAÇÃo, crÊNcrA E TECNoLocTA oo seRrÃo pERNAMBUCANo

CAMPUS PETROLINA

PORTARIA NO 2OI DE 18 DE MAIO DE 2018

O Diretor Geral do Campus Petrolina do INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO,
CIÊNCIA E TECNoLociA Do sERTÃo ppRNaMBUCANo, no uso da competência
que lhe foi delegada pela Portaria no 460, de 1910812015, publicada no DOU de 2010812015,
resolve:

1. DESIGNAR os servidores abaixo relacionados para, sob a presidência do primeiro,
constituírem a Comissão Responsável pela Banca Examinadora e Avaliação de
competências para a disciplina "Física IV - curso de Edificações - EJA, do
IFSertão-PE/Campus Petrolina, para aproveitamento de conhecimentos e
experiências anteriores da aluna MARIA ROSICLEIDE DA SILVA
DAMASCENO.

2. DETERMINAR o prazo de 30 (trinta) dias para a conclusão dos trabalhos

r
FABIANO DE ALMEIDA MARINHO

Diretor Geral

P

SERVIDOR Matric. SIAPE
DANIEL BERG DE AMORIM LIMA 1012639
ERICLEITON RODRIGUES DE MACEDO I 83 0824
SERGIO DE CARVALHO DEANDRADE t4s90s I